PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

CÂMARA DE VEREADORES DE CAMACÃ

CNPJ 16.421.612/0001-98

Av. Dr. João Vargens, 76, centro - fone: (73) 3283-1265.

Email: camaracamacan2015_2016@outlook.com

Camacã - Bahia

TORNAR SEM EFEITO

A publicação da PORTARIA Nº 20/2025

BANCO DO BRASIL – CONSIGNADO

O Presidente da Câmara Municipal de Camacan – Bahia, no uso de suas atribuições legais, torna

público para conhecimento dos interessados que decidiu TORNAR SEM EFEITO a publicação da

PORTARIA Nº 20/2025 – BANCO DO BRASIL – CONSIGNADO, veiculada no Diário

Eletrônico Oficial da entidade, edição nº 15/2025, do dia 12 de fevereiro de 2025.

Dessa forma, considera-se revogada a referida publicação, não produzindo qualquer efeito jurídico ou

administrativo.

Camacan – BA, 15 de fevereiro de 2025.

OSVALDO RIBEIRO DOS SANTOS FILHO

Presidente da Câmara Municipal de Camacan – BA

		2025-02-17T15:51:28-0300